令和７年２月２１日

第６学年保護者の皆様

古河市立八俣小学校長 大谷 良明

卒業証書授与式の開催について（ご案内）

 早春の侯、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また日頃より、本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございま

す。

このことにつきまして、下記のとおり卒業証書授与式を挙行いたしますのでご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。なお今年度もご来賓の方や５年生が参加しての挙行となります。よろしくお願い

いたします。

記

 １  期 日      令和７年３月１９日（水）

 ２  場 所      本校体育館

 ３  日 程    【卒業生・５年生登校完了】   ８：２０

    （予定）     【保護者受付完了】       ８：４０

                                          ＊ 受付場所は、体育館後方になります。

                 【卒業証書授与式】       ９：００～１０：３０

                 【卒業記念写真撮影】      １０：４０～（※学級毎に１組→２組）

                 【卒業生見送り】          １１：００～

         【５年生下校】        １１：３０（予定）

 ４  駐車場

  ・東山田公園の駐車場をご利用ください。路上駐車や改善センターへの駐車はご遠慮ください。

 ５  その他

  ・上履きをご持参ください。なお、下履き入れのビニル袋もご用意ください。